
terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVOS 
 
Processo: 0116042019 
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original  nº 216/2019 
 Contratante: Município de Mulungu do Morro/Ba 
Contratada:  GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA 
Período :  22/04/2019 A 21/02/2020 
Origem: Tomada de Preços 002/2019 
Objeto: Prestação de Serviços de pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial, conforme 
Convenio firmado entre o Município de Mulungu do Morro e a CONDER. 
Dotação Orçamentária : 02.09.01/1009/4490.51.00/24- Transferências de Convênios- outros 
Valor do Contrato: R$ 496.979,38 
Contrato: 216 de 21 de Junho de 2018 
Data Aditivo: 22/04/2019 
Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5631B07C13BAC0DE9B1CDBC5638DF47


		2019-07-30T10:42:32-0300




